
ZARZĄDZENIE NR 75/2011 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie zarządzenia wyborów do organów’ jednostek pomocniczych Gminy
Stryków

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami), § 24 ust. 1 Statutów Sołectw i Osiedli Gminy Stryków stanowiących załącznik do Uchwały Nr 
VI/45/2007 Rady Miejskiej z dnia 28 marca 2007 r. (Dz. U. Województwa Łódzkiego Nr 184 poz. 1738), 
w' sprawne uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Stryków, zarządzam co następuje,

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2011 zapis wiersza Lp. 33 otrzymuje nowe brzmienie:

Lp. Sołectwo Data Godzina M iejsce zebran ia
33 Wyskoki 16.09.2011 r. 18"° Mieszkanie sołtysa

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

C A  PR A W


